Obediencie firmiter injungentes, quatinus vos, Officialis noster Principalis,

in Consistorio nostro Exoniensi, vos, vero, Archidiaconi, vestrive Offi-

ciales seu Commissarii predicti, in singulis Capitulis per vos proximo
celebrandis presens Mandatum nostrum publicantes solempniter, inhi-

beatis, seu inhiberi faeiatis, vestrum videlicet quilibet Rectoribus, Vicariis,

et ceteris Curatis infra sue Jurisdicciouis limites constitutis, prout
vobis et ipsis exhabundanti interdicimus per Presentes, ne elimosinarum
questores Hospitalium Sancti Spiritus, Sanctorum Johannis et Antonii,

alteriusve cujuscumque, ad exhortacionis offieium exercendum aut ques-
tum aliquem colligendum, nee ad Privilegia vel Indulgencias predicandum
vel exponendum, nisi quatenus Litems nostras super hoc exhibu-
erint testimoniales, de cetero admittere. Nee vos, Archidiaconi, vestrive

Officiales, aut Commissarii et Registrarii predicti, cedulas seu brevettas alias

quam Literis nostris, ut premittitur, annexas, seu copiam earundem, nichil

penitus inmutato, h?bentes, predictis Curatis, parochianis suis exponendas,
committere, aut ipsi eas recipere et exponere, presumatis quomodolibet seu
presumant, sub pena Excommunicacionis Majoris, quam vos et ipsi, nobis
in premissorum aliquo non parentes, poteritis non immerito formidare. De
die, vero, recepciouis Presencium, et quomodo presens Mandatum nostrum
fueritis executi, nos, citra Dominicam in Passioue Domini [22 March], cer-

tificetis per vestras suasve patentes Literas, harum seriem ac modum et

formam execucionis earundem dilucide continentes. Proviso quod quis
vestrum presens Mandatum nostrum primo receperit, retenta inde sibi

copia, id trausmittat celeriter alteri exequendum.—Datum in Manerio nostro
de Chuddeleghe, quarto die mensis Marcii, Anno Domini M°. CCCmo quin-
quagesimo quinto, et Consecraciouis nostre vicesimo nono.

The case of Ralph de Tremur; Epistola missa Episcopo Londoni-
ensi contra Radulphum de Tremur (see page 1147,),

—

Venerabili in Christo Patri, Domino, et amico, Domino Michaeli [de North-
burghe], Dei gracia Londoniensi Episcopo, suus in Eodem conservus et

frater, Johannes, indignus Exoniensis Ecclesie SacerJos et inutilis Minister,
utriusque hominis salutem, cum oracionum sutfragio consueto.—Quamvis,
ut vestra novit Paternitas reverenda, gemina prepollens sciencia, meritorium
sit quandoque proprias tollerare iujurias ; Diviuas, tamen, pacienter ferre
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tvJr'r
au * blasphemias obaudire non, tamen, impiuinest etcrudele quam hereticis